

عنوان مقاله:

بررسی تاثیر محدودیت مالی بر رابطه بین بیش اطمینانی مدیریت و ریسک پذیری شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران

محل انتشار:

هشتمین کنفرانس بین المللی پژوهشهای نوین حسابداری، مدیریت و علوم انسانی در هزاره سوم (سال: 1400)

تعداد صفحات اصل مقاله: 25

نویسندگان:

نرگس رادمرد فرید - دانشجوی کارشناسی ارشد حسابداری، موسسه آموزش عالی مقدس اردبیلی، اردبیل، ایران

عادل شاه ولی زاده - گروه حسابداری، واحد اردبیل، دانشگاه آزاد اسلامی، اردبیل، ایران

سعید علیپور - گروه حسابداری، واحد اردبیل، دانشگاه آزاد اسلامی، اردبیل، ایران

خلاصه مقاله:

هدف: تاثیر محدودیت مالی بر رابطه بین بیش اطمینانی مدیریت و ریسکپذیری شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران می باشد. روش شناسی: تحقیق حاضر از لحاظ هدف تحقیق حاضر از لحاظ هدف جزوه تحقیقات کاربردی است. از لحاظ ماهیت تحقیق از لحاظ ماهیت جزء تحقیقات مروری است. از لحاظ نوع استدلال از لحاظ نوع استدلال جزوه تحقیقات قیاسی- استقرایی میباشد. از نظر بعد زمان از نظر بعد زمان از لحاظ بعد زمان جزوه تحقیقات گذشته نگر میباشد. از نظر طول مدت زمان از نظر طول مدت زمان از لحاظ طول مدت زمان تحقیق جزء روش ترکیبی میباشد. جامعه آماری تحقیق حاضر شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران می باشد که پس از حذف محدودیت ها ۱۴۰ شرکت به عنوان نمونه آماری انتخاب شدند. بازه زمانی مورد بررسی بین سالهای ۱۳۹۵ الی ۱۳۹۹ میباشد. نتایج: نتایج حاصل از آزمون فرضیه فرعی اول از فرضیه اصلی اول و فرضیه فرعی دوم از فرضیه اصلی اول تحقیق حاضر بیانگر این است که بین اعتماد به نفس بیش از اندازه مبتنی بر سرمایه گذاری و ریسک سرمایه گذاری رابطه مستقیم و معناداری وجود دارد. همچنین بین نسبت مخارج سرمایه های و ریسک سرمایه گذاری رابطه مستقیم و معناداری وجود دارد. همچنین نتایج حاصل از فرضیه فرعی سوم از فرضیه اصلی اول و فرضیه فرعی چهارم از فرضیه اصلی اول تحقیق حاضر بیانگر این است که بین اعتماد به نفس بیش از اندازه مبتنی بر سرمایه گذاری و ریسک کل رابطه معکوس و معناداری وجود دارد همچنین بین نسبت مخارج بین نسبت مخارج سرمایه ای و ریسک کل رابطه معکوس و معناداری وجود دارد. نتایج حاصل از فرضیه فرعی اول از فرضیه اصلی دوم و فرضیه فرعی دوم از فرضیه اصلی دوم تحقیق حاضر بیانگر این است که محدودیت مالی بر رابطه بین بیش اعتماد به نفس بیش از اندازه مبتنی بر سرمایه گذاری و ریسک سرمایه گذاری تاثیر معناداری دارد و همچنین معناداری دارد و همچنین معناداری دارد. نتایج حاصل از فرضیه اصلی دوم و فرضیه فرعی دوم تحقیق حاضر بیانگر این است که محدودیت مالی بر رابطه بین بیش اعتماد به نفس بیش از اندازه مبتنی بر سرمایه گذاری و ریسک کل تاثیر معناداری دارد و همچنین معناداری دارد و همچنین معناداری دارد.

کلمات کلیدی:

محدودیت مالی، بیش اطمینانی مدیریت، ریسک پذیری

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1438068>



